

İTALYA'DA UNUTULMUŞ TÜRK VARLIĞI

Contributed by ulku2

Friday, 14 October 2011 12:29 -



MOENA TÜKLERİ

- İtalya'da bulunan "Rione Turchia" (Türk Bölgesi), II. Viyana Kuşatması sırasında Viyana'nın 200 km. güneyinde bulunan Moena'ya kadar kaçan bir Türk yeniçeri askeriyle bağlantılıdır. Soyundan gelenler onun hatırasını yaşattılar ve orası tek bir Türk'ün orada yaşaması ve yaşatılmasından sonra "Rione Turchia" (Türk Bölgesi) adını aldı.

- Türkler'in dili ve gelenekleri o kadar baskın ve çekici bir çekim kuvvetine sahiptir ki, tek bir fert bile bir toplumu etkileyebilmektedir.

- Moena'da Türk bayrağının bulunmasının nedeni, kasabanın tarihi kökenlerinin olağanüstü özel bir bağlantıya, "Rione Turchia" (Türk Bölgesi) isimli yerin mevcudiyetine bağlıdır.

- Moena'da Türk geleneği derin bir derecede hissedilmektedir. Moena halkı her yıl Temmuz ayında Türk kökenlerinin efsanevi kaynağını hatırlamak amacıyla sultan, harem kadınları, yeniçerileriyle sesli ve renkli bir şekilde karnaval düzenlemektedir. Karnavalda Moena kadınları, başörtülü, şalvarlı ve uçları yukarıya doğru kıvrık olan pabuçları giymiş Türk kadınlarına bürünürken, erkekler ise kılıçlı sultan, vezir ve gazilerin biçimine bürünmektedir. Ayrıca, her yıl Temmuz ayında Moena evlerinin pencerelerinden Türk bayrağı sarkıtılır. Böylece, "Rione Turchia" (Türk Bölgesi)'nin adı yaşatılmaya çalışılmaktadır.



İTALYA'DA UNUTULMUŞ TÜRK VARLIĞI

Contributed by ulku2

Friday, 14 October 2011 12:29 -

- Yeni arařtırmalardan ortaya ıkan gereklere gre 'Retler' ve 'Etrskler', etnik ve dilbilimsel olarak Trkler ve Kafkasya halklarıyla baėlantılı olarak grnyorlar. Macaristan'da nl dilbilimci Gyula Nmeth'in grřne gre, 896 yılında Roma'nın sabık ili 'Pannonya'nın istilasından sonra oraya yerleřip binyz yıl kalan on kavimin arasında yedi Bařkir, yani Trke konuřan oymaklar varmıř. Ayrıca, Kafkasya ile Moena'nın baėlı olduėu Trento ilinin arasında derin tarihi iliřkiler bulunmaktadır. Rus dilbilimcisi N. Marr'ın kuramına gre, Kafkasya halkları Basklar dıřında, Hint-Avrupa smrgeciliėinden kamak iin sarp ve engebeli bu daėların ykseklerinde korunmuřlardı. Bylece, belki de Moena halkı iėdsel olarak kendi 'Retik' kkenlerini yenieri askerinin geliřiyle atalarından gelme akrabalıėı yenilemiřlerdi.

<http://www.orsam.org.tr>